COALGATE Prime & Store Cattle 12 September 2024
— e~ Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
500 |Front Row Farm 6 |Prime S/Park x Steers HL C5 508 $1,798.32 $3.54
501 |GE Stewart 3 [Prime HF x Steers HL CM 628| $2,273.36 $3.62
502 |Cl Bell 1 [Prime HF x Steers HL C10 530 $1,892.10 $3.57
503 |CJ Bell 1 |[Prime HF x Steers HL C10 650| $2,346.50 $3.61
504 |Kelliher Farms 1 [Prime HF x Steers HL CM 475| $1,710.00 $3.60
504a |[M & A McKenzie 1 |[Prime HF x Steer (Tag 250) HL CM 495| $1,732.50 $3.50
505 |Elliot & Nicholl 2 |Prime Fri x Steers HL CM 530 $1,892.10 $3.57
506 [Elliot & Nicholl 1 |[Prime HF x Steer HL CM 490| $1,739.50 $3.55
507 |Glendune Partnership 1 |Prime W/Gall Steer (Tag 13) HL CM 545| $1,918.40 $3.52
507a |Glendune Partnership 1 |Prime W/Gall Steer (Tag 11 Horns) HL CM 605 $2,087.25 $3.45
508 |[Strangford Farm 1 |Prime Fri Steer HL CM 475| $1,387.00 $2.92
509 |Fairfax Stone House 2 |Prime Dev Steers HL cM 548( $2,000.20 $3.65
510 |Walker & Huston 4 |Prime HF x Heifers HL CM 478| $1,696.90 $3.55
511 |Front Row Farm 4 |Prime S/Park x Heifers HL C5 479| $1,719.61 $3.59
512 [Kelliher Farms 1 [Prime HF x Heifers HL CM 570| $1,875.30 $3.29
513 Kelliher Farms 3 [Prime HF x Heifers HL C™M 437| $1,498.91 $3.43
530 |[AG & LM Paton 3 |Prime HF x Heifers HL CM 475| $1,662.50 $3.50
531 |AG & LM Paton 3 [Prime AF x Heifers HL C™M 427 $1,434.72 $3.36
532 [P & DJ Johnson 1 [Prime HF x Heifers HL CM 480| $1,708.80 $3.56
534 [Elliot & Nicholl 3 |Prime AF x Heifers HL CM 540( $1,890.00 $3.50
535 [P & DJ Johnson 4 |Prime HF x Heifers HL CM 414| $1,357.92 $3.28
536 |U Moir Investments 2 |Prime Heifers HL CM 453| $1,590.03 $3.51
537 |GE Stewart 1 [Prime HF x Heifers HL CM 560| $1,982.40 $3.54
538 |B & C MclIntosh 1 [Prime Fri Heifer HL C10 475| $1,567.50 $3.30
538a |SJ & SJ Dennis 1 |Prime Jer Heifer HL C10 340 $646.00 $1.90
539 |Fairfax Stone House 4 |Prime Fri Heifers HL C10 491| $1,689.04 $3.44
540 [Fairfax Stone House 5 |Prime Jer x Heifers HL CM 413 $949.90 $2.30
541 |JMK Farming 3 [Prime Jer Heifers HL CM 378 $793.80 $2.10
542 [B & C MclIntosh 2 |Prime Fri & Jer Cows HL C10 420| $1,008.00 $2.40
543 |B Finlayson 1 |Prime S/Park Cow HL cM 475 $1,149.50 $2.42
543a |Fairfax Stone House 1 |Prime Xbred Cow HL C10 485| $1,251.30 $2.58
544 |Cl Bell 1 [Prime HF x Cow HL C10 750| $2,085.00 $2.78
544a |CJ Bell 2 |Prime Fri Cows HL C10 565| $1,412.50 $2.50
STORES

545 |BW O Connell 5 |2y Ang Steers HL CM 353| $1,270.00 $3.60
546 |Glendune Partnership 5 [2yr Stab x Steers HL CM 475| $1,640.00 $3.45
547 |Moorland Contracting 4 |2yr Ang Heifers HL CM 353| $1,160.00 $3.29
549 [Roecombe Hill 8 |2yr Ang Heifers HL C5 306| $1,040.00 $3.40
550 [(BW O Connell 5 |2yr HF x Heifers HL CM 366( $1,220.00 $3.33
551 |Atherton Farm 6 [2yr HF x Heifers HL CM 389| $1,240.00 $3.19
552 |Atherton Farm 7 |2yr HF x Heifers HL CM 389 $1,230.00 $3.16




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM [ TB WGT PRICE C/IKG
553 |Atherton Farm 5 |2yr HF x Heifers HL CM 336| $1,060.00 $3.15
554 B & C MclIntosh 8 |Ylg HF x Steers HL C10 365 $1,240.00 $3.40
555 [Blackford Farming 8 |Ylg Char/Fri x Steers HL C10 303| $1,110.00 $3.66
556 [Blackford Farming 5 |Ylg B/Blue x Steers HL C10 307 $1,100.00 $3.58
557 |[Blackford Farming 8 |Ylg B/Blue x Steers HL C10 262| $1,010.00 $3.85
558 [Blackford Farming 10 |YIg HF x Steers HL C10 308| $1,160.00 $3.77
559 [Blackford Farming 7 |Ylg HF x Steers HL C10 282| $1,060.00 $3.76
574 |Blackford Farming 7 |Ylg S/Park x Steers HL C10 303| $1,100.00 $3.63
575 |Blackford Farming 4 |Ylg B/Blue & S/Park x Steers HL ci10 239 $910.00 $3.81
576 |H & J Redfern 10 |Ylg HF x Steers HL CM 229 $940.00 $4.10
577 |H & J Redfern 4 |Ylg HF x Steers HL CM 238 $860.00 $3.61
579 |Organic Farm Holdings 4 |Ylg Devon M/Sex (3S/1H) HL C10 278 $800.00 $2.88
580 |W &Y Bresser 3 |Ylg Ang M/Sex (2S/1H) HL Cc2 302 $960.00 $3.18
581 |P & DJ Johnson 6 |Ylg MG x M/Sex (25/4H) HL CM 241|  $840.00 $3.49
582 |P & DJ Johnson 5 |Ylg AF x M/Sex (25/3H) HL CM 266| $810.00 $3.05
583 |P & DJ Johnson 3 |Yig S/Park M/Sex (15/2H) HL CM 225|  $750.00 $3.33
584 |H & J Redfern 5 |Ylg Fri x Steer HL CM 275 $710.00 $2.58
589 |Blackford Farming 4 |Ylg Char x Heifers HL C10 329| $1,070.00 $3.25
590 [Blackford Farming 6 |Ylg Char x Heifers HL C10 267 $980.00 $3.67
591 |Blackford Farming 8 |YIg HF x Heifers HL C10 289| $1,030.00 $3.56
592 [Blackford Farming 6 |Ylg HF x Heifers HL C10 259 $970.00 $3.75
593 |[Blackford Farming 5 |Ylg B/Blue x Heifers HL C10 265 $970.00 $3.66
594 [Blackford Farming 7 |Ylg S/Park x Heifers HL C10 267 $990.00 $3.71
595 [B & C MciIntosh 3 |Ylg HF x Heifers HL C10 355| $1,140.00 $3.21
596 |H & J Redfern 7 |Ylg HF x Heifers HL CM 231 $890.00 $3.85
563 |Moozie Ltd 5 |Autumn Born HF x Steer Calves HL C10 148|  $610.00 $4.12
564 |Moozie Ltd 4 |Autumn Born HF x Heifers Calves HL C10 145 $500.00 $3.45
565 |Moozie Ltd 4 |Autumn Born S/P & MG x M/Sex (25/2H) |HL C10 139  $400.00 $2.88
568 |N Rosewarne 5 |Ylg Fri Bulls HL CM 201 $660.00 $3.28
569 |JEH 1 [Ylg FriBulls HL CM 255|  $530.00 $2.08
570 |JEH 1 |Ylg Char x Heifer HL CM 250 $770.00 $3.08
570a |JEH 1 [HF x Heifer Calf HL CM 210| $620.00 $2.95
571 |Organic Farm Holdings 1 |Ylg Ang Bull HL C5 320 $800.00 $2.50
572 |Elliot & Nicholl 2yr HF x Steer HL CM 325| $1,055.00 $3.25
573 [B Finlayson 2 |Ylg S/Park M/Sex (1S/1H HL CM 250 $830.00 $3.32

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do
not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




